
 
                               

       Kaarinan Kulkijat ry:n jäsentiedote 5/2014     

 
Kesä ja luonto on nyt kauneimmillaan, vaikka lämpöä ja aurinkoa kaivataankin.       

Nyt on kesän aktiviteetit saatu päätökseen ja jokainen viettää ansaittua kesälomaansa 

omilla tahoillaan nauttien kesästä ja liikkuen omien valintojensa mukaan.  

Tulossa on perinteinen kesäretkemme, joka tehdään Ruissaloon Turun 

kasvitieteelliseen puutarhaan (Ruissalon puistotie 215) sunnuntaina 10.8.   

Tapaaminen puutarhan edustalla klo 11:00. Retkellämme on opas mukana, joten 

saamme retkestämme enemmän irti. Yhdistys maksaa oppaan,                                

mutta jokainen maksaa oman pääsymaksunsa, jotka ovat 

aikuisilta 5€, lapset 7-18v ja eläkeläiset 3€. alle 7v. ilmaiseksi.               

Ulkopuutarhaan on ilmainen sisäänpääsy.                                                       

Liikuntaakin olemme ajatelleet, joten halukkaat voivat kävellä                      

Honkapirttiin ruokailemaan tai kaffelle.                                                      

Kävelymatkaa 1,7 km/suunta. 

Ilmoita tulostasi Marja-Liisalle puh. 040 7411 485  (mieluummin tekstiviestinä) tai 

marja-liisa.kujanpaa@pp.inet.fi      Ilmoita samalla jos olet kyytiä vailla. 

 

Suunnitteilla on elokuulle frisbeegolfia, joiden aikatauluista myöhemmin.                 

Jos sinulla on hyviä ideoita toimintaamme, niin anna tietoomme, sillä ne ovat 

kullanarvoisia.                                                                                                      

Olemme uusimassa kotisivujamme näkyvyyden parantamiseksi, niistä lisää myöhemmin. 

Yhdistyksen facebook sivut kulkevat ajantasalla, joten sieltä löytyy ajankohtaista 

tietoa. Käyhän kurkkamassa ja tykkäämässä, niin mekin tykätään. 

Suunnitteilla on myös Kaarinan Kulkijat logolla varustettua asua;             

seuraa ilmoitteluamme. 

 

 

Lauantaina 23.8. klo 12-16 järjestää Kaarinan kaupunki Piispanpäivien Kuusiston 

Markkinat ja Datum in Custu lastentapahtuman Kuusiston Linnanrauniolla.      

Puffetista vastaa Kaarinan Kulkijat. 
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